1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2023

COMUNICADO Nº 07

NOTA DE ESCLARECIMENTO – RETIFICAÇÃO DOS RESULTADOS DAS AVALIAÇÕES DA
PROVA DE TÍTULOS E DO TEMPO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, INFORMA que por erro material na divulgação dos Resultados das Avaliações da

Prova de Títulos (quando houver) e do Tempo de Experiência Profissional, a Função 112 é o Médico – Psiquiatra

Infantil.

Informa, ainda, que para a Função 113 – Médico – Reumatologista, não houve candidato inscrito.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 03 de março de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :